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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
1 BK Michalovce - DL Juniori

Rocnik - 2017-2018
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Brncal Samuel - 4.Jul.2001 - licencia - 48035
Spolu
21 - odohratych zapasov 366 - odohratych mindt 103 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  17.4 - min(t na zapas 18 - najviac bodov v zépase
18 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 4.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
1 BK Michalovce - DL Juniori
21 - odohratych zapasov 366 - odohratych mindt 103 - bodov
3 - vyhratych zdpasov ~ 17.4 - min(t na zapas 18 - najviac bodov v zapase
18 - prehratych zapasov 10 - domacich zadpasov 4.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

1 BK Michalovce - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas
5.Maj.2018 MBK Victoria Zilina - 1 BK Michalovce 97-66 8
15.Apr.2018 1 BK Michalovce - MBA Prievidza 74 - 87 27
8.Apr.2018 BK 04 AC LB SNV - 1 BK Michalovce 94 -75 20
7.Apr.2018 BK MSK KeZmarok - 1 BK Michalovce 44 -90 30
16.Mar.2018 KB TU KoSice - 1 BK Michalovce 77 - 56 17
3.Mar.2018 1 BK Michalovce - MBK Handlova 87 -68 22
18.Feb.2018 BKM Iskra Svit - 1 BK Michalovce 95-60 13
4.Feb.2018 1 BK Michalovce - SBK Junior Levice 53-98 25
3.Feb.2018 1 BK Michalovce - SKP BBC Banska Bystrica 47 -56 16
21.Jan.2018 1 BK Michalovce - MBK Victoria Zilina 37 - 101 28
20.Jan.2018 1 BK Michalovce - IMC Slovakia P.Bystrica 62 -68 25
7.Jan.2018 MBK Karlovka Bratislava - 1 BK Michalovce 85-50 22
6.Jan.2018 BK Junior Komarno - 1 BK Michalovce 74 - 55 27
10.Dec.2017 1 BK Michalovce - BK MSK KeZmarok 122 -32 29
9.Dec.2017 1 BK Michalovce - BK 04 AC LB SNV 50-65 11
25.Nov.2017 1 BK Michalovce - KB TU Kosice 60 - 104 23
12.Nov.2017 MBK Handlovd - 1 BK Michalovce 62-61 9
11.Nov.2017 MBA Prievidza - 1 BK Michalovce 87-75 1
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100%
2-6
33%
3-5
60%

5-10
50%
3-5
60%
4-7
57%
0-1

0%
2-4
50%
2-2

100%
1-1

100%
5-7
71%
0-2

0%
0-0

0%

9-13
69%
1-2
50%
2-5
40%
1-1

100%

S2 S3 Sc
S EE e
1-1 0-0 1-1 2-2

0% 100% 100%

0-1 0-0 2-7

0% 0% 29%

0-2 1-1 4-8

0% 100% 50%

0-0 0-0 5-10

0% 0% 50%

0-1 0-0 3-6

0% 0% 50%

0-3 1-1 5-11

0% 100% 45%

1-3 0-0 1-4

33% 0% 25%

1-1 0-2 3-7

100% 0% 43%
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28.0kt.2017
15.0kt.2017

14.0kt.2017

1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit
SKP BBC Banska Bystrica - 1 BK Michalovce

SBK Junior Levice - 1 BK Michalovce
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Demko Martin - 10.Apr.2000 - licencia - 48583
Spolu
20 - odohratych zapasov 424 - odohratych mindit 116 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  21.2 - minlt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
17 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 5.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
1 BK Michalovce - DL Juniori
20 - odohratych zapasov 424 - odohratych mindt 116 - bodov
3 - vyhratych zdpasov ~ 21.2 - minGt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
17 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 5.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

1 BK Michalovce - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas
6.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - 1 BK Michalovce 84 - 57 36
5.Maj.2018 MBK Victoria Zilina - 1 BK Michalovce 97 -66 21
22.Apr.2018 1 BK Michalovce - BK Junior Komarno 73-64 31
21.Apr.2018 1 BK Michalovce - MBK Karlovka Bratislava 72 -80 16
15.Apr.2018 1 BK Michalovce - MBA Prievidza 74 -87 7
8.Apr.2018 BK 04 AC LB SNV - 1 BK Michalovce 94 -75 20
7.Apr.2018 BK MSK KeZmarok - 1 BK Michalovce 44 - 90 34
16.Mar.2018 KB TU KoSice - 1 BK Michalovce 77 -56 15
4.Feb.2018 1 BK Michalovce - SBK Junior Levice 53-98 18
3.Feb.2018 1 BK Michalovce - SKP BBC Banska Bystrica 47 - 56 14
7.)an.2018 MBK Karlovka Bratislava - 1 BK Michalovce 85-50 35
6.Jan.2018 BK Junior Komarno - 1 BK Michalovce 74 - 55 20
10.Dec.2017 1 BK Michalovce - BK MSK KeZmarok 122 -32 28
9.Dec.2017 1 BK Michalovce - BK 04 AC LB SNV 50-65 17
25.Nov.2017 1 BK Michalovce - KB TU Kosice 60 - 104 11
12.Nov.2017 MBK Handlové - 1 BK Michalovce 62-61 8
11.Nov.2017 MBA Prievidza - 1 BK Michalovce 87-75 30
28.0kt.2017 1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit 63-67 21
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0-0
0%
1-3
33%
1-3
33%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

16 1 0 3 2

4 1 0 2
10 2 5 5
2 2 2 2
2 0 0 0
7 1 01
17 6 6 8
0 0 0 1
2 1 0 4
0 1 2 3
8 5 2 4
8 4 7 5
20 1 3 3
2 0 2 2
0 1 11
2 1 0 2
9 2 5 4
5 3 1 4

1

0

1

1

1

0

0
1

F-

HP

19
4.5
12.9
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15.0kt.2017 SKP BBC Banska Bystrica - 1 BK Michalovce 97 -45 16 0% 0% 0% 0% 0% 0O 10 3 000 0 2 O
14.0kt.2017 $BK Junior Levice - 1 BK Michalovce 94-57 26 L2 0-10-1 1-40-0 00010015 -04

50% 0% 0% 25% 0%

Strana 7 z 28



Gavala Daniel - 7.0kt.1999 - licencia - 49340
Spolu
17 - odohratych zapasov 317 - odohratych minut 74 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  18.6 - minUt na zapas 14 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 4.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
1 BK Michalovce - DL Juniori
17 - odohratych zapasov 317 - odohratych minut 74 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  18.6 - minUt na zapas 14 - najviac bodov v zépase
14 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 4.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

1 BK Michalovce - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok
22.Apr.2018 1 BK Michalovce - BK Junior Komdarno 73 - 64
21.Apr.2018 1 BK Michalovce - MBK Karlovka Bratislava 72 - 80
15.Apr.2018 1 BK Michalovce - MBA Prievidza 74 - 87
8.Apr.2018 BK 04 AC LB SNV - 1 BK Michalovce 94 -75
16.Mar.2018 KB TU KoSice - 1 BK Michalovce 77 - 56
3.Mar.2018 1 BK Michalovce - MBK Handlova 87 - 68
20.Jan.2018 1 BK Michalovce - IMC Slovakia P.Bystrica 62 - 68
7.Jan.2018 MBK Karlovka Bratislava - 1 BK Michalovce 85 -50
6.Jan.2018 BK Junior Komarno - 1 BK Michalovce 74 - 55
10.Dec.2017 1 BK Michalovce - BK MSK Kezmarok 122 - 32
9.Dec.2017 1 BK Michalovce - BK 04 AC LB SNV 50 - 65
25.Nov.2017 1 BK Michalovce - KB TU Kosice 60 - 104
12.Nov.2017 MBK Handlova - 1 BK Michalovce 62 - 61
11.Nov.2017 MBA Prievidza - 1 BK Michalovce 87 -75
28.0kt.2017 1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit 63 - 67
15.0kt.2017 SKP BBC Banska Bystrica - 1 BK Michalovce 97 - 45
14.0kt.2017 SBK Junior Levice - 1 BK Michalovce 94 - 57

SPOLU Pocet zapasov 17

20
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14
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U c
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0-0
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0-0
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0-0
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1-4
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1-1
100%
0-0
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1-1 0-0 0-0 1-1
100% 0% 0% 100%
1-2 0-0 0-1 1-3
50% 0% 0% 33%
1-1 0-10-2 1-4
100% 0% 0% 25%
1-2 2-2 0-1 3-5
50% 100% 0% 60%
1-2 1-3 0-0 2-5
50% 33% 0% 40%
1-2 0-0 0-1 1-3
50% 0% 0% 33%
2-2 0-1 0-2 2-5
100% 0% 0% 40%
0-0 0-1 0-2 0-3
0% 0% 0% 0%
1-3 0-2 0-2 1-7
33% 0% 0% 14%
5-5 1-2 0-1 6-8
100% 50% 0% 75%
0-1 1-3 0-1 1-5
0% 33% 0% 20%
2-4 0-2 0-1 2-7
50% 0% 0% 29%
3-5 0-2 0-1 3-8
60% 0% 0% 38%
2-6 0-4 0-2 2-12
33% 0% 0% 17%
2-3 1-2 0-3 3-8
67% 50% 0% 38%
1-2 1-4 0-2 2-8
50% 25% 0% 25%
2-7 0-0 0-2 2-9
29% 0% 0% 22%
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54% 24% 0% 33%
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Harman Richard - 28.Mar.2001 - licencia - 48177

Spolu

23 - odohratych zapasov 383 - odohratych minut 47 - bodov
16.7 - mindt na zapas 8 - najviac bodov v zdpase
19 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 2 - bodov na zdpas

4 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

12 - vonkajSich zapasov

1 BK Michalovce - DL Juniori

23 - odohratych zdpasov 383 - odohratych minat 47 - bodov
16.7 - minGt na zdpas 8 - najviac bodov v zapase
19 - prehratych zapasov 11 - domacich zadpasov 2 - bodov na zapas

4 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

Datum

6.Maj.2018
5.Maj.2018
22.Apr.2018
21.Apr.2018
15.Apr.2018
8.Apr.2018
7.Apr.2018
16.Mar.2018
3.Mar.2018
18.Feb.2018
4.Feb.2018
3.Feb.2018
21.Jan.2018
20.Jan.2018
7.Jan.2018
6.Jan.2018
10.Dec.2017

9.Dec.2017

12 - vonkajSich zapasov

Zépas
IMC Slovakia P.Bystrica - 1 BK Michalovce
MBK Victoria Zilina - 1 BK Michalovce
1 BK Michalovce - BK Junior Komarno
1 BK Michalovce - MBK Karlovka Bratislava
1 BK Michalovce - MBA Prievidza
BK 04 AC LB SNV - 1 BK Michalovce
BK MSK Kezmarok - 1 BK Michalovce
KB TU Kosice - 1 BK Michalovce
1 BK Michalovce - MBK Handlova
BKM lIskra Svit - 1 BK Michalovce
1 BK Michalovce - $BK Junior Levice
1 BK Michalovce - SKP BBC Banska Bystrica
1 BK Michalovce - MBK Victoria Zilina
1 BK Michalovce - IMC Slovakia P.Bystrica
MBK Karlovka Bratislava - 1 BK Michalovce
BK Junior Komarno - 1 BK Michalovce
1 BK Michalovce - BK MSK KeZmarok

1 BK Michalovce - BK 04 AC LB SNV

1 BK Michalovce - DL Juniori

Vysledok Cas

84 - 57
97 - 66
73 - 64
72 - 80
74 - 87
94 -75
44 - 90
77 - 56
87 - 68
95 - 60
53 -98
47 - 56
37 -101
62 - 68
85-50
74 - 55
122 - 32
50 - 65

16

14

20

18

23
29

6

Sk

S2

S3

Sl EEE
1-2 0-0 0-1

50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
1-4
25%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-0
0%
1-3
33%
1-3
33%

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-3
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
1-1
100%
0-3
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%

0%
0-2
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-3
0%
0-0
0%
=6
17%
2-5
40%
0-2
0%
0-0
0%
0-3
0%
2-5
40%

0-0 0-1 0-0

0%

0%

0%

Sc

TH

il 15 [ G

1-3
33%
0-2
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
2-6
33%
1-5
20%
1-1
100%
2-5
40%
0-0
0%
2-7
29%
2-9
22%
1-3
33%
0-0
0%
1-6
17%
3-9
33%
0-1
0%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
-7
50%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
T-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-
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7.7

4.1

0.4

1.8
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12.Nov.2017
11.Nov.2017
28.0kt.2017
15.0kt.2017
14.0kt.2017

e

MBK Handlovd - 1 BK Michalovce
MBA Prievidza - 1 BK Michalovce
1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit
SKP BBC Banskd Bystrica - 1 BK Michalovce

SBK Junior Levice - 1 BK Michalovce

62 - 61
87 -75
63 - 67
97 - 45
94 - 57

19
11
21

17

1-1 0-0 0-2 1-3 0-2
100% 0% 0% 33% 0%
1-3 0-10-2 1-6 0-0
33% 0% 0% 17% 0%
0-0 0-1 1-2 1-3 0-0
0% 0% 50% 33% 0%
0-0 0-0 0-4 0-4 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-3 0-0 0-1 0-4 0-2
0% 0% 0% 0% 0%

1
2

o o

1

0
1

o o o o

0

EECEEIEEE

1
1.3
0.6
-2.4
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Spolu

Kincel Samuel - 20.Sep.2000 - licencia - 48030

22 - odohratych zapasov 772 - odohratych minut 428 - bodov

4 - vyhratych zapasov

18 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 19.5 - bodov na zapas

0 - predizeni

10 - vonkajSich zapasov

1 BK Michalovce - DL Juniori

22 - odohratych zapasov 772 - odohratych minat 428 - bodov

4 - vyhratych zapasov

18 - prehratych zapasov 12 - domacich zadpasov 19.5 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

6.Maj.2018
5.Maj.2018
22.Apr.2018
21.Apr.2018
15.Apr.2018
8.Apr.2018
7.Apr.2018
16.Mar.2018
3.Mar.2018
18.Feb.2018
4.Feb.2018
3.Feb.2018
21.Jan.2018
20.Jan.2018
10.Dec.2017
9.Dec.2017
25.Nov.2017

12.Nov.2017

10 - vonkajSich zapasov

Zapas
IMC Slovakia P.Bystrica - 1 BK Michalovce
MBK Victoria Zilina - 1 BK Michalovce
1 BK Michalovce - BK Junior Komarno
1 BK Michalovce - MBK Karlovka Bratislava
1 BK Michalovce - MBA Prievidza
BK 04 AC LB SNV - 1 BK Michalovce
BK MSK Kezmarok - 1 BK Michalovce
KB TU Kosice - 1 BK Michalovce
1 BK Michalovce - MBK Handlova
BKM lIskra Svit - 1 BK Michalovce
1 BK Michalovce - SBK Junior Levice
1 BK Michalovce - SKP BBC Banska Bystrica
1 BK Michalovce - MBK Victoria Zilina
1 BK Michalovce - IMC Slovakia P.Bystrica
1 BK Michalovce - BK MSK Kezmarok
1 BK Michalovce - BK 04 AC LB SNV
1 BK Michalovce - KB TU Kosice

MBK Handlova - 1 BK Michalovce

35.1 - mindt na zapas 39 - najviac bodov v zapase

35.1 - mindt na zdpas 39 - najviac bodov v zapase

1 BK Michalovce - DL Juniori

Vysledok Cas

84 - 57
97 - 66
73 - 64
72 - 80
74 - 87
94-75
44 - 90
77 - 56
87 - 68
95 - 60
53 -98
47 - 56
37 -101
62 - 68
122 - 32
50 - 65
60 - 104
62 - 61

40
38
40
40
40
38
16
39
38
40
31
40
35
29
28
40
36

40

Sk
a c
6-12

50%
4-9
44%
4-15
27%
7-15
47%
12-18
67%
7-12
58%
9-11
82%
6-9
67%
8-11
73%
8-8
100%
6-11
55%
9-13
69%
5-8
63%
7-11
64%
11-12
92%
5-12
42%
9-10
90%
5-12
42%

S2

S3

il 13 B

0-0
0%
3-9
33%
2-4
50%
2-5
40%
7-11
64%
1-4
25%
4-4
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-1
100%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%

1-3
33%
1-2
50%
0-0
0%
0-2
0%
0-2
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-4
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-2
50%
1-3
33%
0-0
0%

Sc
] 4
7-15
47%
8-20
40%
6-19
32%
9-22
41%
19-31
61%
9-18
50%
13-15
87%
6-10
60%
9-13
69%
8-13
62%
6-14
43%
10-16
63%
5-10
50%
7-13
54%
12-14
86%
7-15
47%
10-13
77%
5-12
42%

TH
il G
1-2
50%
4-8
50%
3-6
50%
8-10
80%
1-3
33%
3-5
60%
4-6
67%
1-2
50%
9-11
82%
1-5
20%
4-4
100%
3-5
60%
4-8
50%
0-0
0%
2-4
50%
3-6
50%
2-2
100%
2-4
50%

Bo F+

16 4
21 3
15 4
26 8
39 2
22 4
30 4
13 4
28 5
17 6
16 5
24 5
14 5
14 3
26 3
18 6
23 5

Du

Do

10

12

12

13

10

11

13

ZL AS BS SL

5 5 4 3

301 6

F-

HP

31.7
20.7
24.5
30.4
46.2
25.4
34.9
25.9
39.2

20.7

39.9
19.5
19.2
47.7
25.2
33.7

18.9
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11.Nov.2017
28.0kt.2017
15.0kt.2017

14.0kt.2017

SPOLU

MBA Prievidza - 1 BK Michalovce
1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit
SKP BBC Banska Bystrica - 1 BK Michalovce

SBK Junior Levice - 1 BK Michalovce

Pocet zapasov 22

87 -175
63 - 67
97 -45
94 - 57

9-12

148 240 23 52 8 37

36 5%
23 gou
34 Son
31 2o
772

62%

0-3 0-1 9-16 2-3
0% 0% 56%  67%
0-1 0-1 4-7  1-2
0% 0% 57%  50%
2-2 0-4 6-14 3-4
100% 0%  43%  75%
0-1 1-2 4-9  1-2
0% 50% 44%  50%

179 329 62 102
44% 22% 54% 61%

20 3 6 12 3 3 0 3 5 316
9 4 3 4 0 3 0 2 5135
15 2 5 4 3 1 0 1 2 179

10 5 3 6 1 2 1 4 2 135

428 94 107 185 54 59 16 51 70 602
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Lopuch Martin - 22.0kt.2001 - licencia - 48169
Spolu
5 - odohratych zapasov 24 - odohratych minat 0 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 4.8 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 4 - domacich zdpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
1 BK Michalovce - DL Juniori
5 - odohratych zapasov 24 - odohratych minat 0 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 4.8 - mindt na zdpas 0 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov

1 BK Michalovce - DL Juniori
Datum Zépas Vysledok  Cas g Sk -1 52 -1 - -1 - . GTH - Bo F+
7.Apr.2018 BK MK Kezmarok - 1 BK Michalovce as-90 5 G0 0.0 00 €0 00 0 o
21.Jan.2018 1 BK Michalovce - MBK Victoria Zilina SZT010 [N I e I I I N0 (0
10.Dec.2017 1 BK Michalovce - BK M3K Kezmarok 122232 SN RN N N 0| o
9.Dec.2017 1 BK Michalovce - BK 04 AC LB SNV s0-65 1 90 00 %2 %2 %2 o o
25.Nov.2017 1 BK Michalovce - KB TU Kosice 60 - 104 2 002%0 002%0 00;%0 002%0 002%0 0 o
SPOLU Pocet zapasov 5 24 N N S - . 0 o

0% 0% 0% 0% 0%

Du

Do

ZL AS
0 0
1 0
0 0
0 0
0 0
1 0

BS

SL

HP
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Lustig Matus - 20.Apr.2001 - licencia - 48173
Spolu
19 - odohratych zapasov 340 - odohratych minit 60 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  17.9 - minUt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
16 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 3.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
1 BK Michalovce - DL Juniori
19 - odohratych zapasov 340 - odohratych minut 60 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  17.9 - min(t na zapas 8 - najviac bodov v zapase
16 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 3.2 - bodov na zapas

0 - predizeni

11 - vonkajSich zapasov

1 BK Michalovce - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok
6.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - 1 BK Michalovce 84 - 57
5.Maj.2018 MBK Victoria Zilina - 1 BK Michalovce 97 - 66
22.Apr.2018 1 BK Michalovce - BK Junior Komarno 73 - 64
21.Apr.2018 1 BK Michalovce - MBK Karlovka Bratislava 72 - 80
15.Apr.2018 1 BK Michalovce - MBA Prievidza 74 - 87
8.Apr.2018 BK 04 AC LB SNV - 1 BK Michalovce 94 -75
7.Apr.2018 BK MSK KeZmarok - 1 BK Michalovce 44 - 90
16.Mar.2018 KB TU Kosice - 1 BK Michalovce 77 - 56
4.Feb.2018 1 BK Michalovce - SBK Junior Levice 53 -98
7.Jan.2018 MBK Karlovka Bratislava - 1 BK Michalovce 85 - 50
6.Jan.2018 BK Junior Komarno - 1 BK Michalovce 74 - 55
10.Dec.2017 1 BK Michalovce - BK MSK KeZmarok 122 - 32
9.Dec.2017 1 BK Michalovce - BK 04 AC LB SNV 50 - 65
25.Nov.2017 1 BK Michalovce - KB TU KoSice 60 - 104
12.Nov.2017 MBK Handlova - 1 BK Michalovce 62 - 61
11.Nov.2017 MBA Prievidza - 1 BK Michalovce 87 -75
28.0kt.2017 1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit 63 - 67
15.0kt.2017 SKP BBC Banska Bystrica - 1 BK Michalovce 97 - 45

29
20
14
11
16
19

24

22

25

Sk

S2

S3

i = S
2-5 0-11-2 3-8

40%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%

0%
1-1
100%
0-1
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-5
20%
0-1
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-2
0%
0-0
0%

50%
0-0
0%
0-3
0%
0-2
0%
0-2
0%
1-2
50%
0-2
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%

Sc
0 c

38%
2-4
50%
0-4
0%
0-3
0%
1-4
25%
2-4
50%
1-6
17%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
1-3
33%
1-3
33%

0-2 2-10

0%
0-3
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-7
14%

20%
0-4
0%
2-5
40%
1-4
25%
0-4
0%
2-8
25%

a'c
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

7 10

4 0 0

o

N N & © & N U ©O N N W o N O

5

1

o

0

HP

4.1

1.2

1.9

3.2
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& . . . 1-1 0-0 2-3 3-4 0-0
14.0kt.2017 SBK Junior Levice - 1 BK Michalovce 94 -57 31 100% 0% 67% 75% 0% 8 300 3 2 06 273
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Pirkovsky Martin - 3.Mar.2000 - licencia - 45424

Spolu

24 - odohratych zapasov 838 - odohratych minut 330 - bodov

4 - vyhratych zapasov

34.9 - minit na zapas

20 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 13.8 - bodov na zapas

0 - predizeni

12 - vonkajSich zapasov

1 BK Michalovce - DL Juniori

24 - odohratych zapasov 838 - odohratych mindt 330 - bodov

4 - vyhratych zapasov

34.9 - minlt na zapas

20 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 13.8 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

6.Maj.2018
5.Maj.2018
22.Apr.2018
21.Apr.2018
15.Apr.2018
8.Apr.2018
7.Apr.2018
16.Mar.2018
3.Mar.2018
18.Feb.2018
4.Feb.2018
3.Feb.2018
21.Jan.2018
20.Jan.2018
7.Jan.2018
6.Jan.2018
10.Dec.2017

9.Dec.2017

12 - vonkajSich zapasov

Zépas
IMC Slovakia P.Bystrica - 1 BK Michalovce
MBK Victoria Zilina - 1 BK Michalovce
1 BK Michalovce - BK Junior Komarno
1 BK Michalovce - MBK Karlovka Bratislava
1 BK Michalovce - MBA Prievidza
BK 04 AC LB SNV - 1 BK Michalovce
BK MSK Kezmarok - 1 BK Michalovce
KB TU KoSice - 1 BK Michalovce
1 BK Michalovce - MBK Handlova
BKM lIskra Svit - 1 BK Michalovce
1 BK Michalovce - SBK Junior Levice
1 BK Michalovce - SKP BBC Banska Bystrica
1 BK Michalovce - MBK Victoria Zilina
1 BK Michalovce - IMC Slovakia P.Bystrica
MBK Karlovka Bratislava - 1 BK Michalovce
BK Junior Komarno - 1 BK Michalovce
1 BK Michalovce - BK MSK KeZmarok

1 BK Michalovce - BK 04 AC LB SNV

1 BK Michalovce - DL Juniori

Vysledok
84 - 57
97 - 66
73 - 64
72 - 80
74 - 87
94 -75
44 - 90
77 - 56
87 - 68
95 - 60
53 -98
47 - 56
37 - 101
62 - 68
85 -50
74 - 55
122 - 32
50 - 65

Cas

35
35
40
40
40
40
26
37
32
38
34
40
35
38

40

25 - najviac bodov v zdpase

25 - najviac bodov v zapase

Sk

il G

3-5
60%
4-13
31%
4-7
57%
5-9
56%
3-6
50%
3-4
75%
6-9
67%
4-6
67%
1-5
20%
5-12
42%
2-9
22%
0-4
0%
4-4
100%
-2
50%
5-11
45%
6-14
43%
1-1
100%
2-4
50%

S2
il IE
0-3
0%
1-2
50%
1-2
50%
2-4
50%
0-5
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-3
0%
0-1
0%
2-6
33%
0-3
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-6
0%
0-1
0%
0-2
0%

S3
a4  c
1-5
20%
1-6
17%
3-13
23%
3-5
60%
0-2
0%
1-5
20%
0-2
0%
1-7
14%
1-5
20%
0-3
0%
1-4
25%
0-8
0%
0-3
0%
1-4
25%
2-5
40%
0-1
0%
1-1
100%
1-6
17%

Sc
] c
4-13
31%
6-21
29%
8-22
36%
10-18
56%
3-13
23%
4-10
40%
7-12
58%
5-16
31%
2-11
18%
7-21
33%
3-16
19%
0-12
0%
4-9
44%
2-7
29%
7-18
39%
6-21
29%
2-3
67%
3-12
25%

TH
il
0-0
0%
3-5
60%
2-5
40%
2-3
67%
2-4
50%
0-0
0%
4-6
67%
2-3
67%
7-13
54%
5-8
63%
2-2
100%
2-8
25%
1-2
50%
2-4
50%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
2-6
33%

Bo

16
21
25

18
13
12
19

16
14

F+ Du Do ZL AS BS

188 NO
Sl B3
3 0
6 0
5 0
5 0
5 1
4 1
8 1
7 1
2 0
5 |k
6 0
2 0
6 0
3 0
0 1
6 0

3
2

2

2

SL

HP

5.1
7.9

17.5

1.7
15.5
20.6

7.6

6.4

12.4

10.8
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25.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
28.0kt.2017
15.0kt.2017

14.0kt.2017

SPOLU

1 BK Michalovce - KB TU Kosice
MBK Handlova - 1 BK Michalovce
MBA Prievidza - 1 BK Michalovce
1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit
SKP BBC Banskd Bystrica - 1 BK Michalovce

SBK Junior Levice - 1 BK Michalovce

Pocet zapasov 24

60 - 104
62 - 61
87 -75
63 - 67
97 - 45
94 - 57

36
39
32
40
32
30

838

1-2
50%
6-8
75%
2-3
67%
h-7
57%
3-6
50%
1-5
20%

76 156 15 64 29 129 120 349 61 103

49%

3-6
50%
0-2
0%
2-5
40%
1-4
25%
1-1
100%
1-1
100%

23%

0-9
0%
2-5
40%
2-7
29%
4-14
29%
2-5
40%
2-4
50%

22%

4-17
24%
8-15
53%
6-15
40%
9-25
36%
6-12
50%
4-10
40%

34%

7-8
88%
5-6
83%

8- 10
80%
3-4
75%
0-0

0%
0-4
0%

59%

15
23
22
25
14
10

10

10

14

26.4
17.9
11.6
13.3

-3.5

330113 13726278 8 134 63 232
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Plisko David - 3.Aug.2001 - licencia - 49975
Spolu
22 - odohratych zapasov 649 - odohratych minut 203 - bodov

4 - vyhratych zapasov  29.5 - minlt na zapas 23 - najviac bodov v zépase

18 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 9.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov

1 BK Michalovce - DL Juniori
22 - odohratych zapasov 649 - odohratych mindt 203 - bodov

4 - vyhratych zdpasov  29.5 - minlt na zédpas 23 - najviac bodov v zapase

18 - prehratych zapasov 12 - domacich zadpasov 9.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

1 BK Michalovce - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok
6.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - 1 BK Michalovce 84 - 57
5.Maj.2018 MBK Victoria Zilina - 1 BK Michalovce 97 - 66
22.Apr.2018 1 BK Michalovce - BK Junior Komérno 73 - 64
21.Apr.2018 1 BK Michalovce - MBK Karlovka Bratislava 72 - 80
15.Apr.2018 1 BK Michalovce - MBA Prievidza 74 - 87
8.Apr.2018 BK 04 AC LB SNV - 1 BK Michalovce 94 -75
7.Apr.2018 BK MSK Kezmarok - 1 BK Michalovce 44 - 90
16.Mar.2018 KB TU Kosice - 1 BK Michalovce 77 - 56
3.Mar.2018 1 BK Michalovce - MBK Handlova 87 - 68
18.Feb.2018 BKM Iskra Svit - 1 BK Michalovce 95 - 60
4.Feb.2018 1 BK Michalovce - $BK Junior Levice 53 -98
3.Feb.2018 1 BK Michalovce - SKP BBC Banska Bystrica 47 - 56
21.Jan.2018 1 BK Michalovce - MBK Victoria Zilina 37 - 101
20.Jan.2018 1 BK Michalovce - IMC Slovakia P.Bystrica 62 - 68
7.)an.2018 MBK Karlovka Bratislava - 1 BK Michalovce 85 - 50
6.Jan.2018 BK Junior Komarno - 1 BK Michalovce 74 - 55
10.Dec.2017 1 BK Michalovce - BK MSK KeZmarok 122 - 32
9.Dec.2017 1 BK Michalovce - BK 04 AC LB SNV 50 - 65

Cas

31
34
40
38
40
33
19
19
37
24
34

36

Sk

S2

il 13 B

1-1
100%
2-4
50%
7-10

70%
3-5
60%
6-7
86%
3-4

75%
1-5
20%
1-2
50%
6-6

100%
1-1
100%
2-3
67%
2-4
50%
2-2
100%
4-5
80%
4-5
80%
3.5
60%
5-7
71%
3-6
50%

0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-3
33%
0-2
0%
P
50%
2-4
50%
1-4
25%
0-2
0%
1-3
33%

S3
il IE
1-1
100%
0-2
0%
3-10
30%
2-4
50%
1-9
11%
2-7
29%
0-4
0%
1-5
20%
3-5
60%
1-1
100%
1-4
25%
1-3
33%
0-3
0%
0-2
0%
1-3
33%
1-4
25%
1-3
33%
0-1
0%

Sc
il
2-2
100%
2-6
33%
10-21
48%
5-9
56%
7-16
44%
5-12
42%
1-9
11%
2-7
29%
9-11
82%
2-2
100%
3-8
38%
4-10
40%
2-7
29%
5-9
56%
7-12
58%
5-13
38%
6-12
50%
4-10
40%

TH
ua c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
2-4
50%
3-4
75%
0-0
0%
1-14
7%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
2-2
100%
1-3
33%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

5
4
23
12
17
14
5
5
22

11
16
11
14

1 0 1

1

F-

HP

2.9
28.4
9.7
23.8
9.8

2.6
19.9
7.8

1.8

1.7
6.6
11
7.8
14.5

10
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25.Nov.2017
28.0kt.2017
15.0kt.2017

14.0kt.2017

1 BK Michalovce - KB TU KoSice
1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit
SKP BBC Banska Bystrica - 1 BK Michalovce

SBK Junior Levice - 1 BK Michalovce

60 - 104 19
63 -67 10
97 -45 17
94 -57 19

1-2 0-2 0-2 1-6 2-2
50% 0% 0% 17% 100%
0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-1 0-1 0-3 1-5 0-0
100% 0% 0%  20% 0%
0-0 1-1 0-1 1-2 0-0
0% 100% 0%  50% 0%
58 85 7 27 19 77 84 189 16 37
68% 26% 25% 44% 43%

1
0

N N O &
SN o NS

1

1 01 0 2 2 13
1 0101 0 2
2 0 001 0 -04

1 01 0 1 2 32
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Podzuban Michal - 12.Apr.2000 - licencia - 48253
Spolu
13 - odohratych zapasov 125 - odohratych minut 13 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 9.6 - minlt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 1 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
1 BK Michalovce - DL Juniori
13 - odohratych zapasov 125 - odohratych minut 13 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 9.6 - minUt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 1 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

1 BK Michalovce - DL Juniori

Datum Zépas
6.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - 1 BK Michalovce
5.Maj.2018 MBK Victoria Zilina - 1 BK Michalovce
7.Apr.2018 BK MSK KeZmarok - 1 BK Michalovce
16.Mar.2018 KB TU KoSice - 1 BK Michalovce
18.Feb.2018 BKM Iskra Svit - 1 BK Michalovce
4.Feb.2018 1 BK Michalovce - SBK Junior Levice
21.)an.2018 1 BK Michalovce - MBK Victoria Zilina
20.Jan.2018 1 BK Michalovce - IMC Slovakia P.Bystrica
7.)an.2018 MBK Karlovka Bratislava - 1 BK Michalovce
10.Dec.2017 1 BK Michalovce - BK MSK Kezmarok
25.Nov.2017 1 BK Michalovce - KB TU Kosice
11.Nov.2017 MBA Prievidza - 1 BK Michalovce
28.0kt.2017 1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit

SPOLU Pocet zapasov 13

Sk S2 53 Sc

I HIEIEEEHE
84-57 7 ) o b o o
97-66 14 0 00 Wl Wl &t
el w5 e
77-56 18 G G a0 33% 0%
95 - 60 10 00%0 00:%0 00:%4 00;/04 00;/00
5398 4 )t 0% o 0%
37-101 15 9.2 ot %t G 50
0-10-10-0 0-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
85-50 12 Qo 00 Gt Bl o
122-32 3 G0 00 ) G W
60-20a 16 22 050 %2 Zom Yok
87-75 3 5l G G T T
63-67 1 G o Do o 0%
211022214343 9

12 18% 0% 10% 12% 33%

Vysledok Cas

62-68 7

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

0 00 O0O0OT1O0 4

2 110020 2

=

3

© © A O O O ©O O O O
o

=
w
(-]

2

0

1

0

3

0

2

7

HP

-2.7

1.3

-0.7

-1.9

-4

-2.4

-7.9

-4

-4

1

-0.3

-2.4

0.8

0 38 15 -27
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Tertinsky David - 30.Aug.2001 - licencia - 48175
Spolu
16 - odohratych zapasov 170 - odohratych minut 34 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  10.6 - minUt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 2.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
1 BK Michalovce - DL Juniori
16 - odohratych zapasov 170 - odohratych minut 34 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  10.6 - minUt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 2.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

1 BK Michalovce - DL Juniori

Datum Zapas
22.Apr.2018 1 BK Michalovce - BK Junior Komarno
21.Apr.2018 1 BK Michalovce - MBK Karlovka Bratislava
16.Mar.2018 KB TU KoSice - 1 BK Michalovce
3.Mar.2018 1 BK Michalovce - MBK Handlova
18.Feb.2018 BKM Iskra Svit - 1 BK Michalovce
4.Feb.2018 1 BK Michalovce - SBK Junior Levice
3.Feb.2018 1 BK Michalovce - SKP BBC Banska Bystrica
21.Jan.2018 1 BK Michalovce - MBK Victoria Zilina
20.Jan.2018 1 BK Michalovce - IMC Slovakia P.Bystrica
7.Jan.2018 MBK Karlovka Bratislava - 1 BK Michalovce
6.Jan.2018 BK Junior Koméarno - 1 BK Michalovce
10.Dec.2017 1 BK Michalovce - BK MSK KeZmarok
9.Dec.2017 1 BK Michalovce - BK 04 AC LB SNV
25.Nov.2017 1 BK Michalovce - KB TU KoSice
15.0kt.2017 SKP BBC Banska Bystrica - 1 BK Michalovce
14.0kt.2017 SBK Junior Levice - 1 BK Michalovce
SPOLU Pocet zapasov 16

Vysledok Cas

73-64 11
72-80 5
77 -56 6
87-68 11
95-60 30
53-98 27
47 -56 16
37 -101 13
62-68 7
85-50 9
74-55 2
122 -32 16
50-65 2
60 - 104 7
97-45 6
94 -57 2
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Tkac Vladimir - 4.Aug.1999 - licencia - 49336

Spolu

21 - odohratych zapasov 365 - odohratych minuit 136 - bodov

3 - vyhratych zapasov

17.4 - minat na zapas 21 - najviac bodov v zapase

18 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 6.5 - bodov na zépas

0 - predizeni

11 - vonkajSich zapasov

1 BK Michalovce - DL Juniori

21 - odohratych zapasov 365 - odohratych mindt 136 - bodov

3 - vyhratych zdpasov

17.4 - minGt na zadpas 21 - najviac bodov v zdpase

18 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 6.5 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

6.Maj.2018
5.Maj.2018
22.Apr.2018
21.Apr.2018
15.Apr.2018
8.Apr.2018
16.Mar.2018
3.Mar.2018
18.Feb.2018
4.Feb.2018
3.Feb.2018
20.Jan.2018
7.Jan.2018
6.Jan.2018
10.Dec.2017
25.Nov.2017
12.Nov.2017

11.Nov.2017

11 - vonkajSich zapasov

Zépas
IMC Slovakia P.Bystrica - 1 BK Michalovce
MBK Victoria Zilina - 1 BK Michalovce
1 BK Michalovce - BK Junior Komarno
1 BK Michalovce - MBK Karlovka Bratislava
1 BK Michalovce - MBA Prievidza
BK 04 AC LB SNV - 1 BK Michalovce
KB TU Kosice - 1 BK Michalovce
1 BK Michalovce - MBK Handlova
BKM lIskra Svit - 1 BK Michalovce
1 BK Michalovce - SBK Junior Levice
1 BK Michalovce - SKP BBC Banské Bystrica
1 BK Michalovce - IMC Slovakia P.Bystrica
MBK Karlovka Bratislava - 1 BK Michalovce
BK Junior Komdarno - 1 BK Michalovce
1 BK Michalovce - BK MSK Kezmarok
1 BK Michalovce - KB TU Kosice
MBK Handlové - 1 BK Michalovce

MBA Prievidza - 1 BK Michalovce

1 BK Michalovce - DL Juniori

Vysledok Cas

84 - 57
97 - 66
73 - 64
72 - 80
74 - 87
94-75
77 - 56
87 - 68
95 - 60
53 -98
47 - 56
62 - 68
85-50
74 - 55
122 - 32
60 - 104
62 - 61
87 -75

6
14
8

22

13
19
22
14
14
22
15

35

~

11

23

30

Sk

S2

S3

i = S

1-1

1-1
100%
0-1
0%
3-7
43%
3-4
75%
5-12
42%
4-5
80%
1-1
100%
3-5
60%
4-5
80%

0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-1
100%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-3
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-2
0%

Sc
il G
1-1
100%
4-6
67%
1-3
33%
1-3
33%
0-1
0%
0-1
0%
2-4
50%
2-4
50%
2-4
50%
1-2
50%
0-4
0%
4-11
36%
3-5
60%
5-15
33%
4-6
67%
1-1
100%
4-8
50%
5-8
63%

TH
il IE
0-0
0%
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%
4-4
100%
0-1
0%
2-6
33%
1-2
50%
1-1
100%
0-2
0%
5-8
63%

o N O U1 A O O W N
o

3
2
1
1
12 3
6 2
12 5
9 1
3 1
8 1
15 4

Du Do ZL AS BS SL

011 0 11

HP

3.8
12.9

1.2

2.7

1.2

2.8
6.9
9.7
10.6
1.3
12.4
8.5
10.2
13.3
5.4
11.4

19.2
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: : 4-7 0-0 1-3 5-10 1-3
28.0kt.2017 1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit 63 -67 33 57% 0% 33% 50% 339% 12 2 3 6 2 2 0 2 3 16.2

1-2 0-4 0-0 1-6 2-4
97 -45 23 50% 0% 0% 17%  50% 4 2 3 4 2 1 0 4 1 38

& . : ; 8-11 0-1 0-1 8-13 5-6
14.0kt.2017 SBK Junior Levice - 1 BK Michalovce 94 - 57 26 73% 0% 0% 62%  83% 21 5 3 9 3 2 2 1 1 318

15.0kt.2017 SKP BBC Banska Bystrica - 1 BK Michalovce
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Unkovi¢ Goran - 5.Jun.2001 - licencia - 53565
Spolu
8 - odohratych zapasov 27 - odohratych minut 3 - bodov
1 - vyhratych zapasov 3.4 - minlUt na zapas 3 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 0.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
1 BK Michalovce - DL Juniori
8 - odohratych zapasov 27 - odohratych minut 3 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 3.4 - minUt na zapas 3 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 0.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

1 BK Michalovce - DL Juniori

Datum Zépas
5.Maj.2018 MBK Victoria Zilina - 1 BK Michalovce
7.Apr.2018 BK MSK Kezmarok - 1 BK Michalovce
16.Mar.2018 KB TU Kosice - 1 BK Michalovce
18.Feb.2018 BKM Iskra Svit - 1 BK Michalovce
4.Feb.2018 1 BK Michalovce - SBK Junior Levice
21.)an.2018 1 BK Michalovce - MBK Victoria Zilina
7.Jan.2018 MBK Karlovka Bratislava - 1 BK Michalovce
25.Nov.2017 1 BK Michalovce - KB TU Kosice

SPOLU Pocet zapasov 8

Vysledok Cas a

97 - 66
44 - 90
77 - 56
95 - 60
53 -98
37 - 101
85-50
60 - 104

N W W oY N

27

Sk S2 |S3 Sc TH
B EEE S DS
0-00-10-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-20-10-1 0-40-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-10-0 0-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-01-11-10-0
0% 0% 100% 100% 0%
0-00-00-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0203121700
0% 0% 50% 14% 0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
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